
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

п’ятдесят перша сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.12.2019 № 18 

 
Про надання дозволу на списання основних засобів, що належать до майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 
Запорізької області та перебувають на балансі комунального некомерційного 
підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 
ради Запорізької області, автомобіля ГАЗ-24, реєстраційний номер 03-46 ЗПА, 
автомобіля ГАЗ-53А, реєстраційний номер 1544 ЗПТ та апарата УЗД «Apogey 
3500» 
 
 

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Положенням про порядок списання основних засобів об’єктів 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району, 

затвердженого рішенням районної ради від 05.10.2017 року № 11, враховуючи 

лист комунального некомерційного підприємства «Запорізька центральна 

районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області від 12.11.2019 

№ 01-20/2274 та доданий до нього пакет документів, Запорізька районна рада 

Запорізької області ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, що належать до майна 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району 

Запорізької області та перебувають на балансі комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 

ради Запорізької області, а саме: 

1) автомобіля ГАЗ-24 реєстраційний номер 03-46 ЗПА, 1970 року 

випуску, інвентарний номер 10510017; 

2) автомобіля ГАЗ-53А реєстраційний номер 1544 ЗПТ, 1981 року 

випуску, інвентарний номер 10510012; 

3) апарата УЗД «Apogey 3500», 2005 року випуску, інвентарний номер 

101420063. 
 

2.  Комунальному некомерційному підприємству «Запорізька 

центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області 

провести списання відповідно до вимог чинного законодавства України. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики. 

 

 

Голова ради                                                                                                С.І. Бурма 


